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I følge NETSerne er det mange ung-
dommer som bærer «masker», fordi en 
ikke kan vise hvordan man egentlig har 
det! Det må presteres på alle felt i livet. 
Lykkes i alt er viktig, ellers kan foreldre 
bli skuffet. Mange prøver å være den 
ungen foreldrene vil at en skal være. 
Derfor blir det vanskelig å fortelle om 
en stresset hverdag, eller problemer som 
langt på vei overskrider egen mestrings-
evne. 

Men temaet strekker seg lengre, fordi 
det er mennesker som er på flukt fra 
eget hjemland på grunn av krig og 
konflikter. Flyktningkrisen engasjerer 
og den utfordrer oss til å vise nestekjær-
lighet og til å gjøre en viktig forskjell 
i menneskers liv. Verden har blitt mye 
mindre og alt kommer nærmere via in-
ternett og sosiale medier.

– Vi har fått til et samarbeid med 
Hokksund Ten-Sing, forteller nyvalgt 
styreleder Guro Haave Reknes. Korene 
vil opptre hver for seg, men det blir 
også felleskor, dans og ulike innslag 
mellom sangene.

– Siden vi øver i Mjøndalen kirke er  
det naturlig å invitere til konsert der,  
forteller Guro. Oppfordringen er klar: 
Hold av fredag 29. april og møt opp til 
konsert kl. 19.00.

Tekst og foto: Knut Johan Finquist 

På flukt fra egen virkelighet
Nedre Eiker Ten-Sing (NETS) er godt i gang med  
forberedelser til konserten 29. april. «På flukt fra» er 
temaet. Det handler om ungdommer som er på flukt 
bort i fra egen virkelighet.

Ungdommene i NETS gleder seg til konserten i april. Det øves inn solistinnslag, fellessanger 
med Hokksund Ten-Sing, dans og drama og bandet gleder seg til å få vist sine ferdigheter.

Guro Haave Reknes nyvalgt styreleder og en 
av vokalistene i NETS.
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- Kirken skal være et sted der du ikke blir møtt med  
fordømmelse, sokneprest Christine Holmsen Lindbjør

En ung sjømann ble på-
kjørt av en bil, han hadde 
glemt at det var venstre-
kjøring i London og hadde 
sett seg for til feil side. 
Han havnet derfor på syke-
hus, men følte seg heldig-
vis snart bedre. Han løste 
kryssord da sjømannspres-
ten kom på besøk. 

Sjømannen sa – Kan du hjelpe 
meg å løse kryssordopp-
gaven? - En «dyd» som 
får hjulene til å gå 
rundt, ti bokstaver. 
«Vennlighet» skulle 
passe, ti bokstaver. 
Vennlighet får hjulene til å 
gå rundt på sykehuset. Når smer-
tene er store, er søstrene vennlige, når 
vi er utålmodige og brysomme, er de 
tålmodige. Vennlighet er en dyd. Men 
vennlighet er feil ord, sa sjømannen, 
det passer ikke inn med de vannrette 
ordene!

Etter en stund foreslår sjømannspresten 
«flittighet», ti bokstaver. Sjømannen tar 
et viskelær og stryker ut vennlighet og 
skriver flittighet. Flittighet er en dyd. 
Når lekser leses godt, er en flittig, en 
er flittig når det arbeides jevnt. Ingen 
ting gjør seg selv, det er alltid flittige 
og virksomme hender som må til for å 
nå målene våre. Pliktoppfyllelse er en 
forutsetning for framgang i både skole-, 
idretts- og arbeidsliv. Samvittighetsfullt 
skal vi fylle våre plikter mot oss selv og 
andre. Følelsen av oppfylt plikt gir en 

god samvittighet. Oppfyller vi vår plikt, 
blir vårt liv til gagn og lykke både for 
oss selv og vår neste. 

«Flittighet» holder hjulene i gang. 
Flittighet passer inn i kryssordet, nå 
passer alt sammen! Det er så merkelig, 
når det sentrale ordet er riktig, da pas-
ser de andre ordene også inn. Før jeg 
fikk dette ordet, fikk jeg det ikke til, sa 
sjømannen. Ja, det har jeg ofte merket, 

sa presten. Ofte synes jeg at verden 
er som en stor kryssord-

oppgave som skal løses, 
det er en vanskelig 
oppgave. 

Våre liv er også som en 
kryssord-oppgave. Noen 

ord er så vanskelige å få til å passe 
med de andre, ord som lidelse, smerte 
og sorg. Men etter at jeg fant det sen-
trale og viktigste løsningsordet i mitt liv, 
forstår jeg også disse ting bedre. Kan du 
gjette hvilket ord det er? 

Det er Jesus Kristus, Han er nøkkelordet 
til livets gåter. Setter vi det navnet i sen-
trum i våre liv, får alt en ny mening. 
Det er godt å kunne viske ut og begynne 
på nytt. I livets kryssord-oppgave er det 
godt å vite at vi har livets viskelær.
«Dersom vi bekjenner våre synder, er han 
trofast og rettferdig, så han forlater oss 
syndene og renser oss fra all urettferdig-
het» (1.Joh 1,9).
«Det er ikke frelse i noen annen, for det 
er ikke noe annet navn under himme-
len, gitt blant mennesker, som vi kan bli 
frelst ved» (Ap.Gj 4,12). 

I livets kryssord- 
oppgave er det godt å 

vite at vi har livets 
viskelær.

Øystein Wang:

Kryssordoppgaven
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Tekst og foto: Jørn Gjennestad

Lokalt engasjement
På tross av et omflakkende liv har Clas 
Brede et sterkt ønske om å engasjere seg 
lokalt så langt tiden rekker. Et sentralt 
tillitsverv i Mjøndalen Idrettsforenings 
styre noen år, og nå som kommunepoli-
tiker for Arbeiderpartiet. 

«Selv om jeg ikke har vært politisk ak-
tiv tidligere er jeg samfunnsengasjert,» 
sier Clas Brede og fortsetter: «Så da jeg 
ble spurt om å stille meg til disposisjon 
syntes jeg det virket både spennende 
og riktig hvis jeg kunne bidra med noe. 
Og jeg ble valgt, med god margin. Siden 
mitt første kommunestyremøte i okto-
ber har det imidlertid vært mye læring, 
både om praktiske forhold, politiske 
spørsmål og ikke minst å takle de spesi-
elle spillereglene innenfor det politiske 
livet. Jeg lærer nok etter hvert, men det 
som slår meg så langt er hvordan åpen-
het praktiseres og at mye tydeligvis blir 
bestemt i korridorene og på bakrom-
met.» 

Jeg må jo si meg enig i det, men sånn er 
det vel også i den idrettspolitiske verde-
nen? Spørsmålet var som å trykke på en 
knapp hos Clas Brede. 

Egen hoppkarriere 
«Helt enig, og jeg har opplevd mye, 
både positivt og negativt. Jeg begynte å 
hoppe i Vikkollen som guttunge under 

far Franks inspirerende veiledning. Tenk 
– på den tiden var vi rundt 20 hoppere i 
MIF som deltok i kretsmesterskap – det 
var litt av en tid, det! Svein Iversen tok 
farsarven videre og ga meg et trenings-
program da jeg var 12-13 år. Framsynt 
og dyktig, han Svein. Det er ikke lenge 
siden jeg gikk gjennom det programmet 
han utarbeidet for 35 år siden, og det 
holder faktisk mål ennå! Som 17-åring 
ble jeg tatt opp i landslaget i 1986/87 og 
alt så bare lyst ut.»

Clas Brede tar en tenkepause før han 
fortsetter på særdeles ærlig vis:
«Alle vet at jeg bomma og jeg legger 

ikke skjul på egne feil. Som lovende 
20-åring ble jeg offer for den kultu-
ren som da rådet. 89-sesongen ble 
imidlertid et vendepunkt. Det kunne 
gått riktig ille hvis ikke kloke og gode 
mennesker hadde gitt meg sjansen og 
bygget meg opp igjen etter fadesen. Så 
da jeg etter mine beste år som skihop-
per la opp egen aktiv hoppkarriere i 
1996 var jeg rikere på prestasjoner – ble 
Norgesmester i 1994 - men framfor alt 
rikest på livserfaringer. Fra dette året og 
framover drev jeg først og fremst lokalt 
innenfor hoppsporten, men jeg opplev-
de samtidig at idretten min ikke funger-
te som den burde. Så da jeg i 2004 ble 
spurt om å søke jobben som hoppsjef 
hadde jeg gjort meg opp mange menin-
ger om hvordan organisasjonen skulle 
utvikles, ikke minst med god ballast fra 
småkongeveldet og bajaskulturen som 
jeg opplevde som ung.»

Fellesskap, åpenhet, samhold og 
idrettsglede 
Noe overaskende for han selv, fikk Clas 
Brede hoppsjefjobben. Kanskje fordi 
han hadde markert seg med klare syns-
punkter på organisering og utvikling 
og blant annet skrevet et langt notat 
om hva som måtte til for å skape en 
bedre framtid for norsk hoppsport. 
Utgangspunktet var egne opplevelser 
gjennom ti år som aktiv og de etterføl-
gende årene som lokal og frivillig innen-
for Buskerudhopp. 
Det første han tok tak i var å bygge 

Profil Clas Brede Bråthen 

«Det står i skriftene…»
Clas Brede Bråthen er ekte Mjøndøling, men vi ser han nok mer på TV enn på KIWI. 
For jobben hans som hoppsjef i Norge innebærer at han må være overalt til enhver 
tid der det drives utøvelse eller administrasjon knyttet til nasjonalsporten vår. Han bor 
ikke langt unna meg, men han er sjelden å se, spesielt i høst- og vintermånedene.  
Jeg var heldig å få møte han en raus time midt i reiseprogrammet, mellom  
Granåsen i Trondheim og skiflyvningsbakken i Vikersund.
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grunnmuren for en kultur der fellesska-
pet er viktigere enn egoet og hvor åpen-
het, samhold og idrettsglede skal være 
bærende for hele organisasjonen.

«De som ansatte meg i et engasjement 
på fire år støttet fullt og helt opp om 
mine ideer, og at det handlet både om  
å bygge organisasjonsstruktur og  
organisasjonskultur,» sier Clas Brede.

 
Viktige hoppskrifter
«Vi utarbeidet en adferdsmanual – eller 
etiske retningslinjer om du vil – som 
skulle fortelle alle engasjerte innen 
hoppsporten «hvordan det skal være 
hos oss.» Det ble et dokument som et-
ter hvert fikk økenavn som hoppbibel, 
skriften, lovsamlingen o.l. Uten at det 
nødvendigvis svekket kraften i innhol-
det. Men lite «fengende». En kreativ 
deltager på en av samlingene foreslo å 
endre navnet «manualer» til hoppskrif-
ter – og slik ble det.» Disse hoppskrifte-
ne omhandler alt som er viktig for alle i 
denne idrettsorganisasjonen, ledere, tre-
nere, utøvere, fra de aller eldste frivillige 
til de yngste rekruttene. Hoppskrifter 
blir trykket i 4-5000 eksemplarer og 

distribuert til alle innen organisasjonen 
hvert år. Og jeg er sikker på at de blir 
lest – og fulgt,» sier en stolt Clas Brede.

Kjære leser; smak på ordet og tenk 
hva det rommer; oppskrifter, metoder, 
kjøreregler, skrifter, formaninger – det 
ligger mange assosiasjoner i begrepet 
hoppskrifter. 

At disse hoppskriftene virkelig betyr noe 
vises i dag. Norges landslagssuksess er 
langt fra bare treneres fortjeneste, men 
det faktum at miljøet er samlet om det 
som handler om respekt – ydmykhet 
og glede mennesker imellom. De som 
utgjør landslaget i dag er alle oppvokst 
i denne kulturen. Se for eksempel hvil-
ken glede utøverne viser overfor hver-
andre – åpner porten fra sletta og hilser 
hopperen som har landet, enten han har 
lykkes eller ikke. Og treneren som lever 
med den enkeltes prestasjon og følelser. 

«Hoppskrifter er grunnfjellet i en 
kultur,» fortsetter Clas Brede. «Hvem 
husker ikke rabalderet rundt Romørens 
førstehopp i nye Holmenkollen for noen 
år siden. Det var jo Anette Sagen som 

skulle få den æren. Da ble verdigrunn-
laget vårt satt på skikkelig prøve. Hadde 
det ikke vært for det fundamentet  
hadde vi ikke klart å komme gjennom 
den stormen som da oppsto.»

På hjemmebane
Clas Brede er 4-barnsfar og lykkelig gift 
med Hege. Han er klar på at han ikke 
kunne drevet med det han gjør uten 
hennes medvirkning. 

Vi kommer tilbake til det samfunnet vi 
lever i og selvfølgelig om hans forhold 
til kirken. «Jeg er selvfølgelig døpt og 
konfirmert i kirken. Det er eller blir 
også mine barn. For meg betyr kirken 
en viktig trygghet i nærmiljøet og sam-
funnet, og jeg tror vi ville vært fattigere 
uten Mjøndalskjerka for meg og mine. 
Og for alle.»

Takk for en inspirerende samtale, og 
lykke til med å få alle til å trekke i sam-
me enden av tauet, både i hoppsporten 
og i lokalsamfunnet.

Foto: Hopplandslaget
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Tekst: Christine Holmsen Lindbjør
Foto: Knut Johan Finquist

Her er noen tanker om hva jeg synes er 
viktig: 

Hvem har A4-liv? 
De færreste av oss opplever at livet vårt 
er et A4-liv, hvor alt går på skinner. Det 
er mye skam knyttet til alt vi ikke får 
til, og skam over at livet ikke blir slik 
vi hadde tenkt. Jeg ønsker at alle skal 
kunne kjenne seg hjemme i kirken; at 
det skal være et sted der du ikke blir 
møtt med fordømmelse. Det er da vi 
kan reise oss og bli ansvarlige mennes-
ker; uavhengig av hvilke liv vi har. 

 
Hjelp til å modnes som menneske

Alle liv skal ha plass i kirken 
Hurra! Jeg har blitt sokneprest! Ikke hvor som helst, men i Mjøndalen: Her har 
menigheten valgt «Mjøndalskjerka for alle» som overskriften for det vi gjør, og 
bispedømmet vårt satser på «gjestfrihet». Det er viktig for meg. Jeg gleder meg til 
å fortsette samarbeidet med menighetsrådet, de ansatte og de frivillige.

Prost Erik Haualand ber en bønn for vår nye sokneprest Christine Holmsen Lindbjør.

Fv.: Hanne Wigen Thygesen, fløyte. Dag-Arne Tveten, Anne Støten Winther og Hilde 
Oftebro. Foran fv.: Solveig Angell, Torunn Tollefsen og Anne Mari Nedberg var forsangere 
under innsettelsesgudstjenesten 20. februar.
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Bli med på
Babysang 
for Nedre Eiker og 
Mjøndalen menigheter

Opplegget er beregnet på babyer 
sammen med mamma, pappa, 
besteforeldre eller dagmamma. 
Tilbudet kan også benyttes av 
deg som hører til en annen tro. 
Samlingene starter med uformelt 
samvær og formiddagskaffe  
kl. 12.00. Ta med nistepakke. 
Kaffe/te serverer vi. Kl. 12.30 
– 13.15 er det sangstund. Vi 
holder til på menighetssenteret i 
Krokstadelva.
Babysang er en del av trosopp-
læringen til Nedre Eiker og 
Mjøndalen menigheter.

Vi bruker en blanding av kjente 
og nyere sanger, rim og regler. 
Samspillet mellom barnet og den 
voksne er i fokus. Babysang er 
utviklende for barnets motoriske, 
språklige og sosiale utvikling.

Det koster kr 30,- pr. gang å 
delta.

Møtedatoer for resten av 
semesteret:
07. og 14. mars
04., 11. og 18. april
09. mai

Kontaktperson:
Gudrun Klingsheim
diakon i Nedre Eiker menighet
Tlf.: 32 27 23 28/90 92 73 30

I Familiemessen var det bønnevandring med mulighet for lystenning, nattverd og  
dåpspåminnelse.

Mange ønsker noen å snakke med om li-
vet sitt, og en del går til coacher og andre 
veiledere. Ikke alle vet at kirken har lang 
tradisjon for to typer veiledning: Kirken 
har både kompetanse på å samtale om 
livet (sjelesorg) og på å gi mer 
spesifikk veiledning til 
å modnes som men-
neske og i relasjon 
til Gud (åndelig vei-
ledning). Her er det 
mange uoppdagede 
skatter som jeg har lyst 
til å være med og hente frem. 

Flere viktige samtaler i kirken
Kirken er ikke et sted der alle må 
mene det samme. Det er ikke slik at vi 
går god for andres ståsted og meninger 
vi er uenig i, ved å høre til i samme 
kirke; i samme fellesskap. Tvert imot 
er det viktigere enn noensinne å bygge 
fellesskap, der det er rom for ulike me-
ninger. Jeg har lyst til å være med og 
skape møteplasser og invitere interes-
sante foredragsholdere, så vi kan løfte 
samtalen om viktige temaer og verdier 
for hver av oss og for bygda vår. Jeg 
ønsker at kirken skal være en institu-
sjon man kan være stolt av, fordi den 
er en positiv stemme og aktør i lokal-
samfunnet. 

For de som er lei av ord, stress  
og mas
Jeg har også lyst til å være med og skape 
et rom der det er mulig å falle til ro og 
være stille. Mange er lei av ord, stress og 

mas. Kirken er et undervurdert 
rom for stillhet, etter-

tanke og meditasjon. 
Samtidig er kirken et 
rom hvor vi øver oss 
seg i å være sanne i 

møte med oss selv og 
andre mennesker. I det 

rommet er Gud. 

Ølskum
«Tro uten erfaring er som skummet på 
ølet,» sa Martin Luther. Han mente at 
ved å ha en tro du ikke lever ut, er du 
bare nesten i kontakt med selve saken. 
Jeg skulle ønske flere fikk lyst til å bli 
mer kjent med den kristne tradisjonen 
de selv tilhører. Jeg velger å leve livet 
som om Gud finnes. Jeg velger å foran-
kre livet i noe større enn i min egen  
virkelighetsoppfattelse. Jeg forankrer  
livet mitt i dette: Tro – midt i hver-
dagslivets kaos, håp – så jeg kan løfte 
blikket og se at verden er større enn 
min egen navle, og kjærlighet – når det 
røyner på.

«Det er viktigere 
enn noensinne å bygge 

fellesskap der det er rom 
for ulike meninger»
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Tro og lys 
Program vår 2016

MØTESTED
Kirkekjelleren i Nedre 
Eiker kirke.
Søndag kl. 17.00 – 20.00.
Gudstjeneste kl. 19.00.

13. mars: Vi blir med på
gudstjeneste i Nedre Eiker kirke
kl. 11.00
17. april: Kirkekjelleren

Kontaktperson:
Gudrun Klingsheim
diakon i Nedre Eiker menighet
Tlf.: 32 27 23 28/90 92 73 30

Bibelgruppe – 
noe for deg? 
Mjøndalen menighet starter opp en 
bibelgruppe. Vi snakker sammen 
om kommende søndags tekster. 
Vi møtes i Mjøndalen kirke kl. 
18.00 – 20.00 onsdagene 

2. mars: 
Lesetekstene: 5. Mosebok 8,2-
3 og 1. Korinterne 10,16-17. 
Prekenteksten i Johannes 6,24-36.

30. mars: 
Lesetekstene: Jesaja 45,5-8 og 1. 
Peters brev 5,1-4. Prekenteksten i 
Markus 6,30-44.

27. april: 
Lesetekstene: 2. Mosebok 
3,5-14 og Efeserne 3,14-21. 
Prekenteksten i Matteus 6,7-13.
 
Det er soknediakon Knut Johan 
Finquist som leder gruppen. 
Benytt: knut.finquist@neiker.no 
eller ring kirkekontoret på  
tlf.: 32 23 68 60 hvis du er inter-
essert i deltakelse i gruppa. Eller 
møt opp på de aktuelle dagene.

Tekst: Knut Johan Finquist

I kriser er vann kritisk

Aldri før har vi sett så mange store hu-
manitære kriser på en gang. Kirkens 
Nødhjelp er i katastrofen med rent vann. 
Nå trenger de din hjelp. Akkurat nå er 
millioner av mennesker rammet av ka-
tastrofer – verden over. Det siste året har 
Kirkens Nødhjelp gitt rent vann til blant 
annet flyktninger i Sør-Sudan, Nord-Irak 
og Syria, flomofre i Malawi, tørkeram-
mede i Etiopia og jordskjelvofre i Nepal. 
Kirkens Nødhjelp jobber i tillegg med å 
påvirke politikere og andre beslutnings-
takere til å stanse klimaendringene.  

Menighetens aksjon
Tirsdag 15. mars gjennomføres årets 
fasteaksjon fra kl. 17.00 - 20.30. Ditt 
bidrag gjør det mulig for Kirkens 
Nødhjelp å være der med rent vann når 
katastrofen rammer. Vi trenger bøsse-
bærere for å dekke alle rodene. Ønsker 
du å gå med bøsse kan du møte i kirken 
klokken 17.00 den 15. mars. Har du 
ikke anledning til å stille som bøssebæ-
rer oppfordrer vi deg til å putte penger i 
bøssa. Ta godt imot våre bøssebærere!

Du kan også sende GAVE på sms til 
2468 (200 kr) eller ring 820 44 088 
(200 kr) eller benytt kontonummer 
1594 22 87493.

Informasjon om 
Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 

Send GAVE på sms til 2468 (200 kr) 
eller ring 820 44 088 (200 kr) eller 
benytt kontonummer 1594 22 87493

Bli bøssebærer. 
Ta kontakt med 
din menighet.

FASTEAKSJONEN 2016 
13.–15. MARS

Vann og klima er tema for årets aksjon. 
Foto: Kirkens Nødhjelp

VI ER DER I KATASTROFER MED RENT VANN.
NÅ TRENGER VI DEG.

SEND GAVE PÅ SMS TIL 2426 (200 KR)
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er for barn i alderen 1-6 
år i følge med voksen. 
Her kan du være 
sammen med andre 
barn og voksne, leke og 
lære noen morsomme 
barnesanger. Det hele begynner med 
et enkelt middagsmåltid kl. 16.30, 
og samlingen avsluttes kl. 18.00. 
Myldersamlingene blir delt i to etter 
maten. En sangsamling for de minste, 
1-3 år. En samling for 4-6-åringene 
med sang, historier og aktiviteter.
Middagen koster kr 20 pr. barn, kr 30 
pr. voksen og maks kr 80 pr. familie.
Samlingene er torsdag én gang i 
måneden i Mjøndalen kirke.

DATOENE FOR RESTEN AV 
SEMESTERET
Torsdagene 17.03., 14.04. og 12.05.

MYLDER er en del av Nedre Eiker og 
Mjøndalen menigheters trosopplæring. 
Dette er et lavterskeltilbud til alle som 
bor i Nedre Eiker. 

Påmelding til: 
hildemari.ski@neiker.no eller via 
telefon 32 23 68 67 eller til 

gudrun.klingsheim@neiker.no eller via 
telefon 32 27 23 28/90 92 73 30.

MYLDER

Foto: Hilde Mari Ski

Åpent hus
– et fellesskap med ulike muligheter

Fv) Anne Ranum og Sidsel Johansen er to av flere frivillige som ønsker velkommen til 
”Åpent hus” i Mjøndalen kirke.

Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Savner du et fellesskap med god tid 
til samtale? Et sted hvor du kan spille 
brettspill, yatzy eller delta i kortspill – 
velkommen til Åpent hus i Mjøndalen 
kirke. Det selges nystekte vafler med og 

uten syltetøy og en varm kopp kaffe eller 
te. Det blir ord for dagen og en enkel quiz. 

Åpent hus arrangeres i kirkestua 
kl. 11.00 – 13.00 mandagene 
14. mars, 25. april og 30. mai.

Gågruppe
Savner du et morsjoneren felleskap 
med plass til alle? Målet er å gå en tur 
uansett vær. Sammen kan vi motivere 
hverandre til å komme i bedre form. 
Treningsavgiften er lav og gevinsten er 
høy. Gruppa møte følgende onsdager: 
16.03., 13.04. og 11.05. Vi starter fra 
Mjøndalen kirke kl. 18.00. Etter turen 
serveres en kopp kaffe, te eller vann.
Det er soknediakon som er gruppeleder. 
Påmelding til kirkekontoret  
tlf.: 32 23 68 60 eller til  
e-post: knut.finquist@neiker.no
Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Ta på deg godt fottøy å bli med i et  
mosjonerende fellesskap. 
14. mars, 25. april og 11. mai.
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Torsdag 5. mai kl. 10.00

Trym Bekke
Gard Bekke
Adrian Løken Bjørklund
Elise Brekkenes
Jakob Grøstad
Audun Kjelsrud Haug
Linn Helen Langvad Johansen
Simen Nedberg
Ida Synnøve Nedberg
Malin Horgen Nielsen
William Westby Rygh
Annicken Marti Sund

Torsdag 5. mai kl. 12.30
Magnus Borgersen
Ola Laug Bretvik
Oskar Bretvik
Lars Grotnes Edvardsen
Leandra Eichelberg
Ansgar Eichelberg
Julie Fallo
Anders Sukkestad Gulbrandsen
Andrea Kleiven
Ole Christian Land Koppang
Frida Rooth
Lise Rønningen
Marie Rønningen
Martine Warloff Svendsen
Marte Ravndal Ørbeck

Lørdag 7. mai kl. 10.00

Mathias Hunnestad Gommerud
Ina Hagen
Markus Hegnes Hansen
Sandra Iaccarino
Jonathan André Holmen Lindstrøm
Anne Marte Martinsen
Kristoffer Andre Ødegård Mertinat
Pernille Solberg
Nora Sønju
Christina Thorsen
Isak Furebotten Thune
Erik Øen
Lørdag 7. mai kl. 12.30
Martine Abrahamsen
Camilla Bjørnstad
Jørgen Schau Draugsvoll
Audun Kjelsrud Haug
Madeleine Brostigen Høiback
Marthin Lundsrud Johannessen
Julian Oliver Engh Myhre
Stine Nerland
Amanda Olsen
Ingeborg Gauteplass Reitan
Adrian Chan Bjørnson Ruud
Silje Torkildsen Steen
Hannah Stærkebye
Marcus Oliver Skjelbred Wulfsberg

KONFIRMANTER I MJØNDALEN KIRKE 

Søndag 8. mai kl. 10.00

Eirin Wold Alternes
Ole Alexander Hulsund Andersen
Jørgen Bakken
Cathrine Borstad
Magnus Bjerknes Gjevre
Karoline Hodt
Therese Johannesen
Hans Einar Lindberg Karlsen
Stina Mathilde Narverud
Rikke Bakken Olsen
Julie Christin Pedersen
Nora Moen Pettersen
Arne Christian Nikkerud Tveten
Mikkel Sirnes Åshammer

Søndag 8. mai kl. 12.30
Amanda Aass
Håkon Klægstad Andersen
Ida Sukkestad Bergstrøm
Christine Yuh Jung Dahl
Daniel-Nicolai Igesund Draugsvoll
Camilla Hellberg
Nora Sofie Jørgensen
Chrisander Sundøy Kamsvåg
Greger Larsen
Helene Oulie
Emilie Seljelid Sending
Fredrik Skatvedt
Benjamin Johansen Szwejk
Maiken Tindberg

Søndag 29. mai blir det igjen torg-
messe på torget i Mjøndalen. I år skal 
Nedre Eiker Soul Children være med 
og sette sitt preg på gudstjenesten med 
flott sang, et prosjektkor vil lede oss i 
salmesangen. 

Vi er så heldige å ha fått Henrik Syse 
som predikant. Henrik Syse er forsker 
ved PRIO (Institutt for fredsforskning), 
filosof, søndagsskolelærer og en in-
teressant, morsom og kunnskapsrik 
mann. Dette blir helt sikkert en flott 

opplevelse for både små og store. Etter 
messa blir det kirkekaffe med speider-
ne i spissen! Vi har bestilt godt vær, og 
gleder oss til folkefest på torget! 

Torgmessa er et samarbeidsprosjekt 
mellom Nedre Eiker og Mjøndalen 
menigheter.

Tekst: Christine Holmsen Lindbjør
Foto: Julie Lunde Lillesæter, PRIO

Henrik Syse til Torgmessen 
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X-ORD
X-ORD	

Vannrett:	1	Bygning	2	Bland	3	Kløne	4	Fugl	5	Slag	
under	2.verdenskrig	6	Tidligere	butikk	i	Mjøndalen	
7	Forhold	8	Høyder	9	Den	gang	10	Blei	11	Gjette	12	
Bibeldel	(fork.)	13	Guttenavn		
Loddrett:	1	Angrer	11	Hele	13	Alvorlig	14	Glise	15	
Øy	og	by	16	Høytidene	17	Toppene	18	Spørre	19	
Togselskap	20	En	slags	profet	21	Sjåvinist	22	
Favoritten	23	Flire	24	Bidro	25	Drar	

	

Én	vinner	får	marsipankake.	Trekning	4.	april.		

Sendes	Mjøndalen	kirkekontor,	Vikveien	1,	3050	Mjøndalen	innen1.	april.	(Kan	også	legges	i	

postkassa	ved	inngangen)	

	

	

1	 13	 15	 16	 17	 18	 20	 	 22	 24	

2	 	 	 8	 	 	 	 	 9	 	
3	 	 	 	 	 	 	 21	 	 25	

4	 	 	 	 	 	 10	 	 	 	
5	 	 	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 11	 	 	 	 	 12	 	 	
6	 14	 	 	 	 19	 	 13	 23	 	
7	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

Vannrett: 
1 	 Bygning 
2 	 Bland 
3 	 Kløne 
4 	 Fugl 
5 	 Slag under 2.verdenskrig 
6 	 Tidligere butikk i Mjøndalen 
7 	 Forhold 
8 	 Høyder 
9 	 Den gang 
10 	 Blei 
11 	 Gjette 
12 	 Bibeldel (fork.) 
13 	 Guttenavn 

Loddrett: 
1 	 Angrer 
11 	 Hele 
13 	 Alvorlig 
14 	 Glise 
15 	 Øy og by 
16 	 Høytidene 
17 	 Toppene 
18 	 Spørre 
19 	 Togselskap 
20 	 En slags profet 
21 	 Sjåvinist 
22 	 Favoritten 
23 	 Flire 
24 	 Bidro 
25 	 Drar

Én vinner får marsipankake. Trekning 4. april. 
Sendes Mjøndalen kirkekontor, Vikveien 1, 3050 Mjøndalen innen1. april. 
(Kan også legges i postkassa ved inngangen)

Søndag 3. april kl. 11.00 er det duket 
for menighetens påskefest. Da fyl-
les kirken med blomster, korsang og 
kjente toner fra kjære påskesalmer. 
Nedre Eiker Soul Children bidrar med 
korsang. Etter familiegudstjenesten blir 
det kirkekaffe med boller, saft og kaffe. 

Søndagens budskap er uten tvil godt å 
høre: Jesus er oppstanden! 

Tekst: Gustav Kristoffer Schmidt
Foto: Knut Johan Finquist

Påskefest med blomster, korsang, boller og saft

Nedre Eiker Soul Children er et samarbeid mellom Nedre Eiker og Mjøndalen menighe-
ter. Det er andre gang koret synger i Mjøndalen siden oppstarten høsten 2016.
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kontaktpersonerFaste aktiviteter

Mikrogospel:
Aina Beathe Framnes 
tlf.: 32 27 23 33

Speiderne:
Hilde D. Nordlid
tlf.: 99 49 89 64

Nedre Eiker Soul Children:
Ingeborg Skagestad
tlf.: 32 27 23 23  
Hilde Mari Ski
tlf.: 32 23 68 67 

NETS:
Knut Johan Finquist
tlf.: 32 23 68 63

Mandager:
Mikrogospel øver annenhver uke  
fra kl. 17.30 – 19.00 på 
Menighetssenteret i Krokstadelva.
Speidere i Mjøndalskirken  
hver uke kl. 18.30.

Tirsdager:
Morgenbønn i kapellet kl. 08.30.

Onsdager:
Nedre Eiker Soul Children øver 
annenhver uke fra kl. 18.00 – 20.00.
Dette semesteret øver koret i Nedre 
Eiker kirke.

Fredager:
NETS øver hver uke kl. 18.00.

Mjøndalen kirke har tre rom som 
leies ut: kirkestuen, peisestuen og 
ungdomssalen. Kjøkkenet er godt 
utstyrt med ny oppvaskmaskin og 
dekketøy til ca. 90 personer. 

Kontakt kirkekontoret, 
tlf. 32 23 68 60 for informasjon om 
pris, eller nærmere avtale.

Vi leier ut våre lokaler

Hver tirsdag klok-
ken 08.30 feires 
morgenbønn i 
kapellet. Du er 
velkommen til 
en halv times 
morgenbønn med 
salmesang og 
tekstlesning, ofte 
med ord til ettertanke eller en samtale 
om søndagens tekst og bønn.

Hilsen staben i Mjøndalen menighet
Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Alterbildet i kapellet med livets tre som 
tema.

Velkommen til 
morgenbønn

Bruk mobiltelefonen 
til å støtte Mjøndalen menighet

Send sms til kodeord: 
KIRKE til 2434 og gi 
kr 100,- i offer, 
eller gi en gave til 
Mjøndalen menighet.

Døpte

Casper Elias Norli
Sander Naug Solvang
Christian Iversen Bergh
Håvard Engebret Rustand
Jørgen Aaland Moen
Leah Marie Monge
Christian Berntsen Svendsrud
Lucas Halmrast
Eline Andal Sørby
Frida Hjellum Riggenholt
Hedda Melby
Tomine Trælnes
Eline Tjøme Lund
 

Vigde
Yebra Aguado Yolanda og Kristian 
Korvald Liltvedt

Døde
Erna Ilstad
Rigmor Faugli
Alfhild Elida Olsen
Karen Eriksen
Svein Reistad
Ragnhild Kristina Finserås
Aase Olsen
Alf Smedsrud
Liv Gudrun Haare Krogh

slekters gang 02. NOVEMBER 2015 - 31. JANUAR 2016

Tom Arne Celius
Jon Harald Engen
Kristen Gausen
Per Terje Bolstad
Karin Øen
Holgar Larsen
Ingebjørg Kleve
Gro Bente Andersen

Ragnhild Kristina Finserås
21.12.1914 – 20.11.2015
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06.03. 4. søndag i fastetiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Schmidt. Dalebø.
Tema: ”Å se, men likevel ikke skjønne”
Dåp. Nattverd.
Offer til misjonsprosjektet.

09.03.
Nedre Eiker kirke kl. 19.00.
Aftensang.

13.03. Maria budskapsdag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Schmidt. Dalebø.
Tema: ”Maria, velsignet er du blant 
kvinner!”
Familiemesse. Dåp. Nattverd.
Offer til Mjøndalen menighet.

16.03.
Mjøndalen kirke kl. 18.00.
Aftensang.

20.03. Palmesøndag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Schmidt. Dalebø.
Tema: ”Ryktet går, og det brygger opp 
til uro”
Dåp. Nattverd. 
Offer til Søndagsskoleforbundet 
Buskerud krets.

24.03. Skjærtorsdag 
Nedre Eiker kirke kl.18.00. 
Fellesgudstjeneste med Mjøndalen me-
nighet.
Kapellan Margrete Schmidt Johansen. 
Nattverd. Kveldsmat i kirkekjelleren.

25.03. Langfredag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Lindbjør. Ellinor Grimnes.

26.03. Påskenatt
Nedre Eiker kirke kl. 23.00
Fellesgudstjeneste med Mjøndalen me-
nighet.
Røkeberg. Skagestad. Bonden. 
Påskenattsmesse.
Dåp. Nattverd.

27.03. Påskedag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Lindbjør. Ellinor Grimnes.
Dåp. Nattverd.
Offer til Mjøndalen menighet.

28.03. 2. påskedag
Tabor kl. 11.00.
Lindbjør. Runar Reknes.
Kirkekaffe.
Offer til Tabor.

03.04. 2. søndag i påsketiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Menighetens påskefest.
Schmidt. Dalebø. 
Nedre Eiker Soul Children.
Dåp. Nattverd.
Offer til misjonsprosjektet.

10.04. 3. søndag i påsketiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Lindbjør. Dalebø.
Dåp. Nattverd.
Offer til Mjøndalen menighet.

17.04. 4.s.i påsketiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Lindbjør. Dalebø.
Dåp. Nattverd.

24.04. 5. søndag i påsketiden
Tabor kl. 11.00.
Schmidt.
Dåp. Nattverd. Kirkekaffe.
Offer til Mjøndalen menighet.

01.05. 1. mai
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Dalebø.
Dåp. Nattverd.
Offer til misjonsprosjektet.

05.05. Kristi himmelfartsdag
Mjøndalen kirke kl. 10.00 og 12.30.
Konfirmasjonsgudstjenester.
Schmidt. Dalebø. Finquist. Ski.
Offer til Mjøndalen menighet.

07.05. 
Mjøndalen kirke kl. 10.00 og 12.30.
Konfirmasjonsgudstjenester.
Schmidt. Dalebø. Finquist. Ski.
Offer til Mjøndalen menighet.

Gudstjenesteliste

08.05. Søndag før pinse
Mjøndalen kirke kl. 10.00 og 12.30.
Konfirmasjonsgudstjenester.
Schmidt. Dalebø. Finquist. Ski.
Offer til Mjøndalen menighet.

15.05. Pinsedag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Lindbjør. Dalebø.
Dåp. Nattverd.
Offer til Mjøndalen menighet.

16.05. 2. pinsedag
Tabor kl. 11.00.
Lindbjør.
Dåp. Nattverd. Kirkekaffe.
Offer til misjonsprosjektet.

17.05. Festgudstjeneste
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Lindbjør.
Offer til Kirkens bymisjon.

22.05. Treenighetssøndag
Nedre Eiker kirke kl. 11.00.
Fellesgudstjeneste i anledning 
avskjed med sokneprest Roar Røkeberg.
Kirkekaffe. Se nærmere informasjon. 

29.05. 2. søndag i treenighetstiden
Mjøndalen torg kl. 14.00.
Torgmesse. Henrik Syse.
Menighetenes ansatte. 
Nedre Eiker Soul Children.
Sammensatt prosjektkor.
Se nærmere informasjon.

05.06. 3. søndag i treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Schmidt.
Dåp. Nattverd.
Offer til misjonsprosjektet.

Med forbehold om endringer.
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32 87 87 80

Møbelforretning
3050 Mjøndalen

Vi utfører alt innen 
elektrisk arbeid

El. Installatør

thor r. s. andersen as
Telefon 922 17 801

Strandveien, 3050 Mjøndalen
Tlf.: 32876729 – 32876286

Vi leverer alt til store og små selskaper:

konfirmasjon – bryllup – 
jubileum
eller ganske enkelt en hyggelig anledning…

Velkommen til en
hyggelig handel med

Alfhild Krogsrud A/S
DAME- og UNGDOMSKLÆR

Kommunens virksomhet betyr noe for oss alle hver dag. Ansvaret 
for kommunens ulike tjenester og utvikling ligger først og fremst på 
den politiske og administrative ledelse, men vi har alle et ansvar 
for oss selv, vår hverdag og vårt miljø. I fellesskap kan vi klare det 
enda bedre. Det kan du hjelpe oss med. Ta kontakt.
Vi treffes på rådhuset eller på telefon 32232500.

Bent Inge Bye, ordfører i Nedre Eiker

LOKALAVISA I EIKER

Følg med på det som skjer i ditt lokalmiljø les:

GEVELT GRUSTAK AS

www.gevelt.no – Tlf. 32 87 61 02

Alt innen sand – pukk – grus

Stryken Grustak 55x90  08-05-06  08:05  Side 1

Alle fototjenester og gode utvalg 
i kamara og video

Din faghandler:

Hokksund tlf.: 32 75 15 36

Avd. Drammen 
32 84 05 05 
 

Avd. Hokksund 
32 75 63 27 

Gi deg tid til 
Å sørge. 
Vi kan alt  
om gravstein. 

ALLTID HER FOR
MJØNDALEN Stasjonsgt 12 (Opdahl Blomster)
24T 32 87 78 90

WWW eikerbegravelse.no

Tlf. 32876434 – Stasjonsgata 12, 3050 Mjøndalen
www.blomsteropdahl.no

Blomster 
til enhver 
anledning!

Ledig 
annonseplass
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123 x 8cm
Føniks

Føniks 
bruktbutikk
Åpent: tirs-fred. 10.00-16.00

Kirkens Sosialtjeneste
Øvre Eiker tiltakene
Stasjonsgata 12, 3300 Hokksund 
Tlf 406 31 406
www.kirkenssosialtjeneste.no

Vi tar imot:
Møbler
Glass/pynteting
Klær
Hvitevarer

Trenger du en 
lyttende medvandrer

i forbindelse med sorg 
eller en annen livskrise?

Ta kontakt med soknediakon 
Knut Johan Finquist, 

tlf. 32 23 68 63.

Kjøp kjapt, kjøp trygt, kjøp billig

Din lokale motebutikk i Mjøndalen
tlf. 32872222

VELKOMMEN!

Vi hjelper deg 
med alt av 
blomster til 
sorg og glede

Mjøndalen

Drammensveien 18, 3050 Mjøndalen. Tlf. 32 87 80 24

Jesus Kristus, gode hyrde,
jeg vil alltid følge deg.
Led meg trofast gjennom livet,
du som gav ditt liv for meg.

La ditt ord, min gode hyrde,
lyse for meg all min tid.
Gi meg styrke til å stride
i ditt navn den gode strid. 

Vern meg, du med korsets merke,
om jeg går i dødens dal.
Møt meg så i paradiset,
i din lyse himmelsal.

Tekst: Eyvind Skeie



På jakt etter mysterier og det forsvunne korset 
Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Siste helgen i januar møtte 19 forventningsfulle tårnagenter 
til samling i kirken. Utstyrt med agent-antrekk bestående av 
bøff, forstørrelsesglass og t-skjorte løste de kodete beskje-
der, utforsket kirkerommet, forberedte innslag til søndagens 
gudstjeneste og fikk høre ulike mysterier fra Bibelen. Etter 
et velfortjent måltid bestående av pizza og brus, måtte 

agentene ut på nytt oppdrag. Det viste seg at «Skumulus» 
hadde stjålet korset på alteret og en storstilt jakt ble satt i 
gang. Jakten gikk via en labyrint i kirkerommet som endte 
ved døpefonten, for så å følge fotavtrykk gjennom ganger og 
ulike rom før korset ble funnet i kjelleren. Dyktige  
ungdomsledere sørget for lek og moro og praktisk hjelp  
under tårnagenthelgen.

Fv. Esther, Emma, Sara, Anne-Kristine og Ella gjør bevegelser til en av sangene i gudstjenesten.

Fv. Amalie, Mina Sofie, Malene, Maren og  
Emma under navneleken.

Vikarkapellan Kristoffer Schmidt hadde med seg Emilie og 
Sigrid som medliturger under søndagens familiemesse. 

3 agenter med agentbevis, t-skjorte med logoen til tårnagentene og 
forstørrelsesglass. Fv. Amalie S, Hanna og Sara. 

I «Oppdrag kirkerom» ble kirkekunst, kristne symboler, alteret,  
glassmaleriet og døpefonten utforsket etterfulgt av fellessamtale. 
Fv. Johanne, Jean og Esther.


